
  DETERMINAZIONE N. 817 del 31/10/2018  

 

1 di 5

Regione Piemonte

SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

Direttore Dr. Romano Ferrari

 

O
G
G
E
T
T
O

ZONE CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA 1° SEMESTRE 2018 – 
CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO SIGG. DR. 
STAFFIERI VALTER ANTONIO, DR. LAURO ROBERTO, DR. LA 
CRETA ALESSANDRO, DR.SSA MARTINOLI GRAZIELLA, DR.SSA 
SAINO AURORA, DR.SSA BALCONI CHIARA, DR. GIRARDELLO 
GIANPAOLO. 

 



  DETERMINAZIONE N. 817 del 31/10/2018  

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura

………………………….

                                                 

 Data ………    Il Responsabile del procedimento     Il  Direttore SOC Gestione Attività Territoriali
                             Responsabile SOS GAD                            (Dr. Romano Ferrari)
                            (Dr. Germano Margaroli)

                                           



  DETERMINAZIONE N. 817 del 31/10/2018  

 

3 di 5

IL DIRETTORE SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

ACQUISITA agli atti la comunicazione della Regione Piemonte in data 25/10/2018, 
rubricata al protocollo generale ASL VCO al n.° 64507 del 25/10/2018, con la quale 
vengono notificate tutte le documentazioni necessarie ai fini del conferimento degli 
incarichi in oggetto indicati, come meglio precisati nella parte dispositiva del presente 
atto;

PRECISATO che i suddetti incarichi vengono conferiti fatte salve tutte le verifiche in 
ordine al possesso dei requisiti e all’insussistenza di vincoli di incompatibilità, nonché 
all’assolvimento da parte dei destinatari di tutte le incombenze e il rispetto dei vincoli ex- 
art. 35 ACN 2006/2009; 

DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri aggiuntivi, 
trattandosi di posti i cui oneri sono già stati contabilizzati in sede di bilancio previsionale;

RITENUTO, di determinarsi in ordine ai conferimenti in trattazione.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE, il conferimento degli incarichi a tempo indeterminato di medico di 
assistenza primaria, zone carenti 1° semestre 2018, in capo ai nominati in oggetto, ai sensi 
dell’art. 35 ACN 2006/2009, come di seguito indicato:

- Dr. Staffieri Valter Antonio – ambito territoriale Baceno, Craveggia, Crevoladossola, Crodo, 
Druogno, Formazza, Malesco, Masera, Montecrestese, Premia, Re, Santa Maria Maggiore, 
Toceno, Trasquera, Varzo, Villette – con sede di apertura obbligatoria dell’ambulatorio a Varzo;

- Dr. Lauro Roberto – ambito territoriale Baceno, Craveggia, Crevoladossola, Crodo, Druogno, 
Formazza, Malesco, Masera, Montecrestese, Premia, Re, Santa Maria Maggiore, Toceno, 
Trasquera, Varzo, Villette – con sede di apertura obbligatoria dell’ambulatorio a Trasquera;

- Dr. La Creta Alessandro – ambito territoriale Beura Cardezza, Bognanco, Domodossola, 
Trontano;

- Dr.ssa Martinoli Graziella (a seguito di trasferimento) – ambito territoriale Ameno, Armeno, 
Arola, Cesara, Germagno, Loreglia, Madonna del Sasso, Massiola, Miasino, Nonio, Omegna,
Orta San Giulio, Pella, Pettenasco, Quarna sopra, Quarna sotto, San Maurizio d’Opaglio, 
Valstrona – con sede di apertura obbligatoria dell’ambulatorio ad Ameno;



  DETERMINAZIONE N. 817 del 31/10/2018  

 

4 di 5

- Dr.ssa Saino Aurora – ambito territoriale Ameno, Armeno, Arola, Cesara, Germagno, Loreglia, 
Madonna del Sasso, Massiola, Miasino, Nonio, Omegna, Orta San Giulio, Pella, Pettenasco, 
Quarna sopra, Quarna sotto, San Maurizio d’Opaglio, Valstrona – con sede di apertura 
obbligatoria dell’ambulatorio a Valstrona;

- Dr.ssa Balconi Chiara – ambito territoriale Baveno, Belgirate, Brovello Carpugnino, Casale 
Corte Cerro, Gignese, Gravellona Toce, Stresa – con sede di apertura obbligatoria 
dell’ambulatorio a Brovello Carpugnino;

- Dr. Girardello Gianpaolo – ambito territoriale Verbania, Arizzano, Aurano, Bee, Cambiasca, 
Cannero Riviera, Cannobio, Caprezzo, Cavaglio Spoccia, Cossogno, Cursolo Orasso, Falmenta, 
Ghiffa, Gurro, Intragna, Mergozzo, Miazzina, Oggebbio, Premeno, San Bernardino Verbano, 
Trarego Viggiona, Vignone; 

2) DI PRECISARE che detti incarichi vengono conferiti fatte salve tutte le verifiche 
in ordine al possesso dei requisiti e all’insussistenza di vincoli di incompatibilità, 
nonché all’assolvimento da parte dei destinatari di tutte le incombenze e il rispetto 
dei vincoli ex art. 35 ACN 2006/2009.

3) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri 
aggiuntivi, trattandosi di posti i cui oneri sono stati contabilizzati in sede di bilancio 
previsionale.

4) DI INCARICARE il Responsabile del settore e l’ufficio distrettuale preposto in 
materia, ognuno per quanto di competenza, per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’assunzione del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, ……………  Il Responsabile del procedimento   Il Direttore SOC Gestione Attività Territoriali
           Responsabile SOS GAD            (Dr. Romano Ferrari)                         
          (Dr. Germano Margaroli)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        



  DETERMINAZIONE N. 817 del 31/10/2018  

 

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

X DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALI GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

